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Uchwyt stalowy z gumą do rur 3/8'' cala
(15-19 mm)

Cena 2,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UG016

Kod producenta UG016

Producent PLASTBOR

Opis produktu

Uchwyt stalowy z gumą do rur 3/8'' cala (15-19 mm)

 

Uchwyt do rur PP jednorodnych oraz rur stabilizowanych o średnicy FI 16. Wykonany z ocynkowanej stali. Obejma o rozmiarze
15-19 mm. W skład uchwytu wchodzi: uchwyt, gumowe obejmy, śrubki i kołek.
 

W naszym sklepie internetowym oferujemy uchwyty stalowe z gumową wkładką tłumiącą, które idealnie sprawdzą się w
przypadku mocowania rur lub przewodów wewnątrz budynków, hal produkcyjnych czy też na zewnątrz. Uchwyty te
charakteryzują się wysoką jakością wykonania oraz wytrzymałością.

Sposoby montażu:
Uchwyty stalowe z gumową wkładką tłumiącą montuje się za pomocą koszulek na wkręt (kołek) oraz specjalnego dwugwintu
lub bezpośrednio gwintem metryczny. Koszulki na kołek służą do mocowania uchwytów do powierzchni drewnianych
betonowych, ścian z betonu komórkowego, scian ceglanych itp. 

Zawartość zestawu:
Każdy zestaw uchwytu stalowego z gumową wkładką tłumiącą zawiera jeden uchwyty (2 części), a także wszystkie potrzebne
elementy montażowe: koszulkę na wkręt (kołek) oraz dwugwintt z gwintem metrycznym. Wszystkie elementy są wykonane z
wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje trwałość i niezawodność w użytkowaniu. Uchwyty w całości powlekane są
galwanicznym ocynkiem zapewniając długą eksploatację bez zjawiska korozji.

Wkładki tłumiące:
Gumowa wkładka tłumiąca, która znajduje się wewnątrz uchwytu, zapewnia nie tylko stabilne mocowanie rury, ale także tłumi
wibracje i hałas powstający podczas pracy rury czy przewodu. Dzięki temu użytkownik może cieszyć się spokojnym i
komfortowym użytkowaniem instalacji. Wykonana jest z wysokojakościowej gumy EPDM która nie wchodzi w reakcję
chemiczną z rurami i kształtkami PP-R.

Podsumowując, uchwyty stalowe z gumową wkładką tłumiącą to produkt, który pozwala na bezpieczne i stabilne mocowanie
rur i przewodów wewnątrz budynków, hal produkcyjnych czy na zewnątrz. W zestawie znajdują się wszystkie elementy
montażowe, a gumowa wkładka tłumiąca zapewnia komfort użytkowania oraz długą żywotność instalacji.

ZDJĘCIA PRODUKTU MAJĄ CHARAKTER POGLĄDOWY, STĄD RZECZYWISTY WYGLĄD PRODUKTÓW MOŻE SIĘ
RÓŻNIĆ OD PREZENTOWANEGO NA ZDJĘCIACH CHOCIAŻBY ZE WZGLĘDU NA WYBRANĄ ŚREDNICĘ.

O firmie PLASTBOR

Prawie 40 letnie doświadczenie w produkcji - PLASTBOR

wygenerowano w programie shopGold

https://www.pp-plumber.com.pl/uchwyt-stalowy-z-guma-do-rur-38-cala-pp-plumber-p-191.html


 

Historia firmy PLASTBOR to historia polipropylenowych systemów sanitarnych na polskim rynku. Obecny status firmy,
organizacja produkcji i miejsce na krajowym rynku producentów, to wynik kolejnych umów i powiązań z innymi wytwórcami i
dystrybutorami. Zakład Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych pod nazwą PLAST rozpoczął produkcję kształtek z polipropylenu w
roku 1989 w ścisłej współpracy z pierwszym polskim producentem i dystrybutorem systemów sanitarnych z PP.

W miarę upływu czasu zwiększył się asortyment produkcji, osiągając w roku 1992 pełen zakres kształtek, niezbędnych do
zbudowania każdej instalacji zimnej i ciepłej wody oraz centralnego ogrzewania w zakresie średnic fi 16 do fi 90 mm.
 

PLASTBOR to jeden z pierwszych w Polsce producentów systemu instalacyjnego z polipropylenu. Jest on w całości
produkowany w zakładzie zlokalizowany w podwarszawskim Piasecznie.

Produkcja odbywa się zgodnie z europejskimi standardami przy użyciu zaawansowanych i przyjaznych środowisku technologii
wtrysku oraz wytłaczania. W skład systemu wchodzi ponad 450 elementów w zakresie średnic fi 16 – fi 90 co stawia nas
jako jednego z nielicznych producentów posiadających w swoim portfelu kompletny system instalacyjny.

www.plastbor.com
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